
 
„Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19” 

 
Nr referencyjny: IRŚ.271.1.2.2023 

       

Siemkowice, dnia 23.06.2023 r. 

 

 

U n i e w a ż n i e n i e  p o s t ę p o w a n i a  n a  C z ę ś ć  n r  2  

 

Gmina Siemkowice, Plac Wolności 1, 98-354 Siemkowice, informuje, że w dniu 05.04.2023 r. odbyło się 

otwarcie ofert postępowania o zamówienie publiczne, prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na 

podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze 

zm.) [zwanej dalej także „ustawa Pzp”] pn. „Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Siemkowice” w 

formule „zaprojektuj i wybuduj”, numer postępowania: IRŚ.271.1.2.2023. 

 

W postępowaniu na Część nr 2 wpłynęły 3 oferty. 

 

Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które zakończono w dniu 

23.06.2023 r. 

 

Dla Części nr 2 Zamawiający odrzucił z postępowania oferty następujących Wykonawców: 
 

Numer 

oferty 
Nazwa i siedziba Wykonawcy Powód odrzucenia oferty 

Część nr 2 

1 
FLEXIPOWER GROUP SP. Z O.O. SP. K.  
Kudrowice 12, 95-200 Pabianice 

Zgodnie z zapisami rozdziału V ust. 11 SWZ w celu potwierdzenia 

spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, 

Zamawiający żądał złożenia wraz z ofertą przedmiotowych 

środków dowodowych tj. Wykaz oferowanych kotłów na biomasę  

– na wzorze stanowiącym załącznik do SWZ.  

 

Ze złożonego wraz z ofertą wykazu na załączniku nr 9 do SWZ, 

wynika, że zaoferowany model urządzenia nie spełnia parametrów 

określonych przez Zamawiającego w PFU. 

 

Zgodnie z wymogami w opisie przedmiotu zamówienia 

Zamawiający wymagał sezonowej efektywności ogrzewania 

pomieszczeń zgodnie z wytycznymi dyrektywy UE 2015/1189 tzw. 

„Ekoprojektu” odpowiednio: 

• dla kotła o mocy 15 kW - nie mniejszej niż 80%, natomiast 

Wykonawca zaoferował kocioł Galmet Genesis Plus KPP15  

o sezonowości 78,43%,  

• dla kotła o mocy 20 kW - nie mniejszej niż 81%, natomiast 

Wykonawca zaoferował kocioł Galmet Genesis Plus KPP20  

o sezonowości 80,21%, 

• dla kotła o mocy 25 kW - nie mniejszej niż 82%, natomiast 

Wykonawca zaoferował kocioł Galmet Genesis Plus KPP25  

o sezonowości 81,71%, 

• dla kotła o mocy 30 kW - nie mniejszej niż 83%, natomiast 



 
„Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19” 

 
Nr referencyjny: IRŚ.271.1.2.2023 

       

Wykonawca zaoferował kocioł Galmet Genesis Plus KPP34  

o sezonowości 79,59%, 

co jest niezgodne z wymaganiami określonymi przez 

Zamawiającego.  

 

W związku z powyższym Zamawiający odrzucił ofertę 

Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, tj. 

jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

3 
PERSEM SP. Z O.O.  
ul. Kędzierzyńska 17A/102 
41-902 Bytom 

Zgodnie z zapisami rozdziału V ust. 11 SWZ w celu potwierdzenia 

spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, 

Zamawiający żądał złożenia wraz z ofertą przedmiotowych 

środków dowodowych tj. Wykaz oferowanych kotłów na biomasę  

– na wzorze stanowiącym załącznik do SWZ, gdzie należało 

wskazać: nazwę producenta, model, nr katalogowy, ilość sztuk oraz 

Opis niezbędny do jednoznacznej identyfikacji produktu dla 

oferowanych kotłów.  

 

Wykonawca w złożonym wykazie kotłów wskazał 4 kotły,  

z podaniem nazwy modelu o mocach 15kW, 20 kW, 25 kW oraz 30 

kW i w kolumnie z opisem wskazał, że Kocioł spełnia parametry 

minimum określone w SWZ z załącznikami. 

 

Tak złożony załącznik nie dał Zamawiającemu możliwości 

jednoznacznej identyfikacji oferowanych urządzeń w celu 

potwierdzenie zgodności parametrów z wymaganymi w PFU.  

W związku z czym Zamawiający w dniu 11.05.2023 r. wezwał 

Wykonawcę do złożenia wyjaśnień popartych dowodami czy 

zaoferowane modele poszczególnych kotłów spełniając wymagania 

określone przez Zamawiającego w SWZ. 

 

W odpowiedzi Wykonawca przedłożył karty katalogowe oraz inne 

dokumenty techniczne dla kotłów o parametrach i nazwie modelu 

innej niż zostały zaoferowane w złożonej ofercie, tj. dla kotła  

o mocach 16, 20, 25 i 32 kW, co jest niezgodne ze złożoną ofertą. W 

piśmie Wykonawca wskazał, że w złożonym wraz z ofertą wykazie 

nastąpiła omyłka pisarska polegająca na błędnym wpisaniu mocy 

kotłów w nazwie modelu kotła. 

 

Tak złożone wyjaśnienia wraz z dokumentami nie 

potwierdzają parametrów zaoferowanych urządzeń w 

złożonej ofercie, gdyż odnoszą się do innych modeli i nie dają 

możliwości ich jednoznacznej identyfikacji, gdyż Wykonawca 

zmienił treść złożonej oferty, co nie jest dopuszczalne. 

 

W związku z powyższym Zamawiający odrzucił ofertę 

Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, tj. 

jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 

 
 
 

 



 
„Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19” 

 
Nr referencyjny: IRŚ.271.1.2.2023 

       

 

 

Zamawiający wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 255 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) informuje, iż cena oferty najkorzystniejszej na Część nr 2 

przewyższa kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, dlatego też stosownie do 

zapisów art. 255 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp postępowanie na Część nr 2 unieważniono. 

 
Zofia Kotynia  

Wójt Gminy Siemkowice 
/dokument podpisany elektronicznie/ 


		2023-06-23T14:41:33+0200




